YMHOKEeHHE HATYPAJIbHBIX
YHUCeJ M €ero CBOMCTBA




Llenb

0 NMoBTOpUTb KOMIOHEHTbI MPON3BEAEHNSTI YNCEI.
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Pewum 3agavy

KoHuepTHbIN 3an ocBelwaeTcs TpemMs nrocTpamm
no 25 namno4yek B kKaxaon. CKonbKo Bcero
rlaMnoyYeKk ocBeLlarT KOHUEepPTHbIN 3an?

PewleHue:

25+ 25+ 25 =75

CymMmmy, B KOTOPOW 8ce cria2aeMble
paeHbI Opya dpyay 3anucbIiBaloT
Kopoue:

25-3=75
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lNepen OyKBEHHbIMU MHOXUTENSAMU OObLIYHO HE NULWYT
3HaK YMHOXEeHUS: BMeCTO S * X NMULWIYT 5x, BMecTo a - b
nuuwyT ab .

OnyckaroT 3HaK YMHOXEeHUA U nepepn ckobkamu.
Hanpumep BmecTto 3 - (x + y) nnwyT 3(x + y), a BMecTo
(x +95) - (x —9) nuuyT (x + 5)(x — 9)

j9LUHWOURS




PewuTte 3
y4yebHuKa

Ne 415(a)
76400

7770

40 000

402 000




Pemnre 13 ydcOHHKA

N2416




PewwnTte n3 yyebHuka




[lomalluHee 3agaHue
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